

Byg og Bo Kolding A/S
Jernet 4A
6000 Kolding
CVR-nr. 10397200

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.11.2016

Dirigent

Navn: Claus Eland

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Byg og Bo Kolding A/S

Jernet 4A

6000 Kolding

CVR-nr.: 10397200

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Telefon: 75508792

Telefax: 75508790

E-mail: post@pvj.dk

Bestyrelse

Claus Eland

Paul V. Johansen

Allan Johansen

Direktion

Paul V. Johansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er aktiviteter inden for byggesektoren omfattende byggemodning af parcelhusgrunde og salg heraf samt nybyggeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 6.214 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende. Resultatet er væsentligt påvirket af avance ved salg af byggegrunde i 2015/16.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der har ikke været usædvanlige forhold i 2015/16.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Nettoomsætning		0	667.774
Produktionsomkostninger		<u>(1.109)</u>	<u>(537.958)</u>
Bruttoresultat		(1.109)	129.816
Administrationsomkostninger		(79.323)	(103.897)
Andre driftsindtægter		<u>7.533.430</u>	<u>7.492.540</u>
Driftsresultat		7.452.998	7.518.459
Andre finansielle indtægter	1	524.016	517.041
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(30.188)</u>	<u>(490.329)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		7.946.826	7.545.171
Skat af ordinært resultat	3	<u>(1.733.046)</u>	<u>(1.767.566)</u>
Årets resultat		<u>6.213.780</u>	<u>5.777.605</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		13.000.000	0
Overført resultat		<u>(6.786.220)</u>	<u>5.777.605</u>
		<u>6.213.780</u>	<u>5.777.605</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		405.600	405.600
Finansielle anlægsaktiver	4	405.600	405.600
Anlægsaktiver		405.600	405.600
Varer under fremstilling		0	3.889.635
Varebeholdninger		0	3.889.635
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.602.308	5.170.251
Andre tilgodehavender		13.895	13.713.719
Periodeafgrænsningsposter		0	15.384
Tilgodehavender		16.616.203	18.899.354
Omsætningsaktiver		16.616.203	22.788.989
Aktiver		17.021.803	23.194.589

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	1.304.000	1.304.000
Overført overskud eller underskud		179.780	6.966.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		13.000.000	0
Egenkapital		<u>14.483.780</u>	<u>8.270.000</u>
Udskudt skat	6	0	355.800
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>355.800</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	4.946.054
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>4.946.054</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	593.786
Bankgæld		20	4.171.555
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.376	60.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		404.681	541.686
Skyldig selskabsskat		2.088.846	1.639.266
Anden gæld		14.100	2.616.192
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.538.023</u>	<u>9.622.735</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.538.023</u>	<u>14.568.789</u>
Passiver		<u>17.021.803</u>	<u>23.194.589</u>
Eventualforpligtelser	7		
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.304.000	6.966.000	0	8.270.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(6.786.220)</u>	<u>13.000.000</u>	<u>6.213.780</u>
Egenkapital ultimo	<u>1.304.000</u>	<u>179.780</u>	<u>13.000.000</u>	<u>14.483.780</u>

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	
1. Andre finansielle indtægter			
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	522.816	130.533	
Renteindtægter i øvrigt	1.200	1.200	
Dagsværdireguleringer	0	385.308	
	<u>524.016</u>	<u>517.041</u>	
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	
2. Andre finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	15.565	3.075	
Renteomkostninger i øvrigt	14.598	487.235	
Valutakursreguleringer	25	19	
	<u>30.188</u>	<u>490.329</u>	
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	
3. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	0	1.639.266	
Ændring af udskudt skat	1.733.046	128.300	
	<u>1.733.046</u>	<u>1.767.566</u>	
		<u>Andre tilgo-</u> <u>dehavender</u> <u>kr.</u>	
4. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		405.600	
Kostpris ultimo		<u>405.600</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>405.600</u>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	1.000	1.304	1.304.000
	<u>1.000</u>		<u>1.304.000</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
6. Udskudt skat		
Varebeholdninger	0	352.400
Tilgodehavender	0	3.400
	<u>0</u>	<u>355.800</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P.V. Johansen Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

P.V. Johansen Holding A/S, Søgade 24, 6000 Kolding